Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 168/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas

atribuições legais, considerando erro material, torna público retificação do o Edital n. 167/2021/SEGEP-GCP (), em

referência à convocação de candidatos, do Concurso Público da Secretaria de Estado de Finanças – SEFIN/RO, regido

pelo Edital n. 242/GCP/SEGEP, de 17 de outubro de 2017, homologado através do Edital n. 052/GCP/SEGEP, de 14

de março de 2018, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia n. 50, de 16 de março de 2018, convocados

para preparação de exames médicos e de documentação visando a Perícia Médica e Posse de Cargo Efetivo,

nomeados através do Decreto n. 26.194, de 24 de junho de 2021, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia –

Edição n. 132, de 1 de julho de 2021 (0018807769), conforme a seguir:

Onde se lê:

CARGO: AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS ESTADUAIS (AC)

Inscrição Nome Nota Final Classificação

839006047 Carlos Bruno Sampaio de Melo 120 57º

Leia-se:

CARGO: AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS ESTADUAIS (AC)

Inscrição Nome Nota Final Classificação

839006047 Carlos Bruno Sampaio de Melo 120 57º

839012459 Gustavo Cutrim Moreira De Castro 120 58º

839012154 Flavio Rodrigo Da Silva Lima 120 59º

As demais informações do Edital n. 167/2021/SEGEP-GCP permanecem inalteradas.

Porto Velho – RO, 2 de julho de 2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP
Gerência de Concursos e Posses – GCP – Contato: 69 98484-4257 – E-mail: gdrhsead@gmail.com
Complexo Rio Madeira, Edifício Rio Cautário, Curvo 2, à Avenida Farquar, 2986,  Bairro Pedrinhas, CEP: 76.801-470 -Porto Velho - RO.

mailto:gdrhsead@gmail.com